６学 内  第 ２ １ 号
令和６年  ５月１日

保護者 様
大阪府立守口支援学校
校長  青木  康子

第２９回運動会の受付場所と来校リボンについて

平素より本校の教育活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、第２９回運動会は５月２５日（土）、予備日は５月２９日（水）で行います。受付場所は体育館前東門

になっておりますので、裏面の略図で確認の上、ご来校ください。

 受付を円滑に行うために、切り取り線以下の「観覧申込書」を５月９日（木）までに担任へ提出してくださ

い。安全対策上の理由から、観覧申込書に記名のない方は保護者席での観覧ができませんのでご注意くださ

い。また、ご家族が揃われてから受付に来ていただきますようお願いいたします。リボンについては当日受付

にてお渡しいたします。今年度は、学年ごとにリボンの色を分け、前列パイプ椅子席の入れ替えを行います。

受付を早く済まされた方が優先的にパイプ椅子席に座れる訳ではないので、ご注意ください。

＜確認事項＞

✧ 受付は、体育館前東門となります（体育館とＡ棟入場時に上履きが必要です）。

✧ 来校の際、保護者入校証をご持参ください。

✧ 該当学部保護者の方は、受付でリボンを受け取った後、係の誘導に従って移動をお願いします。

  【小高保護者：グラウンド保護者テントへ移動   中保護者：体育館へ移動し、指示があるまで待機】

✧ 該当学部保護者の方は、リボンを着用の上、移動してください。学年によってリボンの色分けをしていま

す。【赤色：小 1.2.3年、中高 1年 青色：小 4.5.6年、中高２年 黄色：中高 3年】

✧ 該当学部以外の保護者の方は、グラウンドでの観覧はできませんが、Ａ棟２Fベランダでの観覧が可能で

す。その際、受付後リボンなしで２Fベランダに移動してください。

リボンは該当学部の受付時間にお渡ししますので再受付が必要です。ご注意ください。

✧ 保護者テント内は前２列のみパイプ椅子を設置しています。アナウンスにて、前後の入れ替えを促します

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。

✧ バス停車時間帯の出入りの際には、特にご注意ください。

 該当学部保護者受付時間 演技時間 下校時間 ２Ｆベランダ観覧受付時間

小学部 9:25～ 9:50～10:55 11:50 9:25～

中学部 10:55～ 11:20～12:20 15:05

高等部 12:50～ 13:20～14:20 15:05 12:50～

第２９回運動会 観覧申込書

（    ）部 （    ）年 （    ）組   児童生徒名（                ）

当日来校される方をご記名ください。ご記名のない方は、保護者席での観覧ができませんのでご注意ください。

              様

              様

              様

              様

              様

              様

上記で収まらない場合、この欄をご利用ください。

きりとり

Ａ棟

職
員
駐
輪
場

保健室

正門閉鎖

事
務
室

畑

Ｂ棟

中学部

保護者待機場

（体育館）

職員駐輪場

グラウンド

保護者用駐輪場

ご不明な点があれば、

担任を通じてお問い合わせください。

自

転

車

置

き

場

自

転

車

置

き

場

東門受付

保護者テント

停める場所は当日誘導します。

該当学部以外の保護者の方は、受付後リボンなしでＡ棟２F廊下

を通り、EV前出入口からベランダに入場し、観覧できます。

リボンは該当学部の受付時間にお渡ししますので、再受付が必要

です。ご注意ください。

該当学部保護者の方は、受付

でリボンを受け取った後、係

の誘導に従って移動をお願い

します。